

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU VERGİ NUMARASININ FATURALARDA KULLANILMASI HAKKINDA

36.A.00.7525 / 03.11.2009

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA,

Sosyal Güvenlik Kurumu Bütçe ve Muhasebe Daire Başkanlığı tarafından Birliğimize yapılan bildirimde, Maliye Bakanlığı'nın istemi üzerine bundan böyle eczaneler tarafından Sosyal Güvenlik Kurumuna yapılacak faturalandırmalarda, faturaların üzerine SGK Vergi Numarasının yazılmasının gerektiği belirtilmiştir. Eczacılarımızın Sosyal Güvenlik Kurumuna kesecekleri faturaların üzerinde daha önceden boş bıraktıkları Vergi Dairesi ve Vergi Numarası bölümlerini aşağıdaki bilgiler ile doldurmaları gerekmektedir. Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Sosyal Güvenlik Kurumu
Vergi Dairesi: Başkent Vergi Dairesi
Vergi No: 7750409379

Saygılarımla,
Ecz.Özgür ÖZEL / Genel Sekreter

TAMİFLU VE RELENZA REÇETESİZ SATILMASI



**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**

36.A.00.

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA,

Birliğimize, T.C Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen 28.10.2009 tarih, 74028 sayılı yazı ile,

1262 Sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu'nun ve 6197 Sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun'un ilgili maddelerine değinilerek, reçeteli satılmak kaydı ile ruhsatlandırılan ilaçların reçetesiz satışının yasak olduğu hatırlatılmıştır.

Yazıda, son günlerde grip tedavisinde kullanılan "Tamiflu" ve "Relenza Rotadisk" isimli ilaçların vatandaşlarımız tarafından stoklanmak amacıyla reçetesiz olarak eczanelerden temin edilmeye çalışıldığı, eczanelerin de 1262 ve 6197 sayılı Kanunlara aykırı olarak bu ilaçların reçetesiz elden satışını yaptığını dair duyuların Bakanlıklarına ulaştığı bildirilerek,

Eczanelerin reçetesiz ilaç satışı yapmaması hususunun Birliğimizce yapılacak kontrol ve denetimler ile sağlanması ve aksi davranışlarda buldukları tespit edilenler hakkında gerekli işlemlerin derhal yapılması talep edilmektedir.

Konu hakkında üyelerinizin bilgilendirilmesini ve Odanız tarafından gerekli işlemlerin yapılmasını rica ederim.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü

28 Ekim 2009

Sayı : B.10.0.İEG.0.10.00.09

Konu : Reçetesiz İlaç Satışı

74028

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ
Willy Brandt Sok. No:19 Çankaya / ANKARA

Bilindiği üzere Ülkemizde ilaçlar Bakanlığımızca ruhsatlandırılmalarını müteakip vatandaşlarımızın kullanımına sunulmaktadır. 1262 sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu'nun 1 inci maddesinde "Tabip reçetesiyle verilmesi meşrut olanlar ancak reçete mukabilinde ve diğerleri reçetesiz olarak münhasıran eczanelerle ecza ticarethanelerinde kanunu mahsusuna tevfikana satılır." hükmü ve 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanununun 24 üncü maddesinde "Reçete mukabilinde verilmesi meşrut olan ilaçların reçetesiz verilmesi ve zehirli ve müessir maddelerin eczanelerde toptan satılması yasaktır." hükmü getirilmiştir. İlgili hükümler kapsamında reçeteli satılmak kaydı ile ruhsatlandırılan ilaçların reçetesiz satışı yasaktır.

Son günlerde, grip tedavisinde endikasyonu bulunan "Tamiflu" ve "Relenza Rotadisk" isimli ilaçların vatandaşlarımız tarafından stoklanmak amacıyla reçetesiz olarak eczanelerden temin edilmeye çalışıldığı, eczanelerin de 1262 ve 6197 sayılı Kanunlara aykırı olarak bu ilaçların reçetesiz elden satışını yaptığını dair duyular Bakanlığımıza ulaşmaktadır.

Eczanelerin reçetesiz ilaç satışı yapmaması hususunun Müdürlüğünüzce yapılacak kontrol ve denetimler (ecza depoları ve eczanelerin ilaç satış kayıtları, sarf bilgileri vb) ile sağlanması ve aksi davranışlarda buldukları tespit edilenler hakkında gerekli işlemlerin derhal yapılmasını önemle rica ederim.

DÜNYA ECZACILARINDAN SAĞLIK BAKANI'NA MEKTUP

DÜNYA ECZACILIK ÖRGÜTÜNDEN “ ECZACILARIN VAZGEÇİLMEZLİĞİ” VURGUSU

Dünyada 2 milyon eczacıyı temsil eden ve 122 ülkede üye örgütleri bulunan, Uluslararası Eczacılık Federasyonu (FIP) Başkanı Prof. Dr. Kamal Midha, Sağlık Bakanı Recep Akdağ'a bir mektup yazarak; dünyanın, eczanelerini sağlığın merkezine koyduğunun, koşullar ne olursa olsun eczacılık hizmetinden ödün verilmediğinin altını çizdi. Midha, dünya eczacılarını temsil eden bir örgütün başkanı olarak, Türkiye'de de durumun böyle olmasını arzuladıklarını belirtti. Kamal Midha mektubunda, Türkiyeli meslektaşlarının bu en zor günlerinde yanlarında olduklarını ve Türkiye'deki eczacılık hizmetlerinin kimse için ikincil olmadığını kanıtlayacak bir çözüm bulacağı konusunda Bakan Akdağ'a güvendiğini vurguladı.

Sayın Midha'nın mektubunun tam metni ise şöyle;

“Sayın Prof.Dr. Recep Akdağ,

Sağlık Bakanı

Sizinle Eylül ayında, İstanbul'daki 69. Uluslararası FIP Kongresi açılış töreninde tanışma şerefine eriştim. Türk Eczacıları Birliği'ni konukseverlikleri ve bu başarılı kongrenin organizasyonu için kutlamak isterim. FIP'in katılımcılardan aldığı geri bildirim son derece olumluydu ve tüm Türkiye'yi yansıtıyordu.

TEB tarafından Türkiye'de eczacılık hizmetleri alanında eczaneleri ciro ve kazançları açısından olumsuz etkileyecek, dolayısıyla hastalar ve sağlık durumları üzerinde ağır sonuçlar doğuracak yeni bir takım düzenlemelerin yürürlüğe gireceği konusunda bilgilendirildik.

Bilindiği gibi eczaneler ve eczacılar ilaçların hazırlanmasından hastalara hastalıkları hakkında gerekli bilgilerin ve bilinçlendirmenin sağlanmasına kadar halk sağlığında büyük ve vazgeçilmez bir role sahipler. Doğal olarak, siz ve hükümetiniz hasta ihtiyaçlarından ve hizmetlerinden ödün verilmediğini görmek istersiniz.

Birçok ülkede sağlık hizmetleri bütçesinin kısıtlı olmasına rağmen hükümetler eczacılık hizmetlerinden ödün verilmesi için eczaneleri koruyacak olanaklar yaratmaktadır. Birçok ülkede, hükümetler eczacılara hazırlanan ve karşılanan her bir reçete için “sabit ücret” sağlıyor. Bu uygulama birçok ülkede başarılı olmuştur.

TEB, harcamaların artırılmaması konusundaki yaklaşımınızı desteklediğini ifade ediyor. Ne var ki aynı zamanda TEB üyelerinin eczacılık hizmetlerinin tehlikeye atılmayacak şekilde desteklenmeleri gerekiyor. Aksi taktirde bu durum sadece geçimlerini değil, daha önemlisi, hastalarına yönelik profesyonel hizmetlerini de etkileyecektir. Bu, hastaların eczacılarına güvenlerini kaybetmelerine yol açabilir. Attığınız adımlarda bu çok önemli meseleleri ciddiyetle göz önünde bulundurmanızı dilerim. Kararlarınızda, yeni düzenlemeler getirirken, başarılı sonuçlara ulaşmak için TEB'e bağlı eczaneler ve eczacıların desteğini almanız ihtiyatlı bir davranış olacaktır.

Hükümetiniz tarafından alınan kararlara saygılıyım; ne var ki Uluslararası Eczacılık Federasyonu Başkanı olarak sağlık hizmetlerinde temel bakımın ve kamu sağlığının sağlanmasında eczanelerin vazgeçilmez olduğunu size saygılı bir şekilde hatırlatmayı görevim biliyorum. Türkiye'deki eczacılık hizmetlerinin kimse için ikincil olmadığını kanıtlayacak bir çözüm bulacağınız konusunda size güveniyorum.

Saygılarımla,

Kamal K. Midha, C.M. Ph. D. D.Sc
FIP Başkanı
Eczacılık Profesörü
Saskatchewan Üniversitesi, Kanada ”



INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL FEDERATION

President
Andries Eickenweg 5
2517 JP The Hague
P.O. Box 84200
2508 AE The Hague, The Netherlands
Telephone: (31) 70 302 1970
Fax: (31) 70 302 1999
E-mail: president@fip.org

November 30, 2009

Mr. Recep AKDAG
Minister of Health
TURKEY

Dear Honorable Mr. Akdag,

I have had the pleasure of meeting you in September at the opening ceremony of 69th International Congress of FIP in Istanbul, Turkey. I want to compliment the Turkish Pharmacists' Association (TPA) for their hospitality and organization for the successful Congress. The feedback FIP received from the participants was very positive and in a way reflected on the whole country, Turkey.

We have been recently informed by TPA that, some new regulations in Pharmaceutical Services are being instituted in Turkey which could negatively impact pharmacies in terms of lack of their turnover and profits, so much so that one out of three pharmacies might close that would have dire consequences on patients and their well being.

It is well known that Pharmacists and Pharmacies play a great and unique role in the provision of health services from the dispensing of drugs to providing the cognitive services to patients in their disease management. Naturally you and your Government would like to see that patient needs and services are not compromised in any way.

Healthcare budgets in many countries are under stress, however, the Governments create ways and opportunities to protect Pharmacies so that pharmaceutical services are not compromised. In many countries, Governments provide the Pharmacists a “fixed fee” for each prescription which is compounded and filled. This approach has been very successful in many countries.

I have been made to understand that TPA is supportive of your approach against increasing expenses. However at the same time the members of TPA need to be protected in such a way that the Pharmaceutical services are not jeopardized as this would not only affect their livelihood, but more importantly, their Professional services to their patients. This could lead patients to lose confidence in their Pharmacists. I would urge you that in your actions, you must give serious consideration to these very important issues. In your deliberations, while bringing in new regulations, it would be prudent to have the support of the Pharmacies and Pharmacists in TPA so that successful outcomes can be achieved.

I respect the decisions taken by your government; however, as President of the International Pharmaceutical Federation, I see it as my duty to respectfully remind you that, in health services, Pharmacies are essential in maintaining Primary Care and the well-being of the public. I am confident that you would find a solution which would assure that Pharmaceutical Services in Turkey are second to none.

Kind regards,



Kamal K. Midha, C.M. Ph.D. D.Sc
President, FIP
Professor of Pharmacy (Adjunct)
College of Pharmacy & Nutrition
University of Saskatchewan, Canada

Cc: Mr. Ton Hoek, General Secretary, FIP

İLAÇ İADESİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME..

Bilindiği gibi Türk Eczacıları Birliği tarafından hazırlanmış olan İlaç İade Modülü (TEBİM), eczacılarımızın hem 4 Aralık sonrası oluşacak zararı fiili olarak takip edebilmeleri hem de fiyat düşüşlerinden önce ilaç iadelerinin yapılması için devreye sokulmuştur.

Ancak dün akşam kamu ve ilaç sanayi arasındaki yeni uzlaşma sonucunda, kamu kurum iskontolarının %11+ %12 olacağı, ayrıca %60 ve %60 olarak uygulanması planlanan referans- eşdeğer fiyat düşüş oranlarının, %66 ve %66 olarak uygulanacağı duyurulmuştur. Bu yeni düzenleme sonucunda belirlenen yeni kamu kurum iskontosuna uygun güncel liste SGK tarafından ilan edilmiş olup, referans ve eşdeğer ilaçlar için uygulanacak %66 ve %66'lık liste İEGM tarafından henüz yayınlanmamıştır. TEBİM'deki bilgiler SGK listelerine göre güncellenmiş olmakla birlikte, İEGM tarafından henüz listeler yayınlanmadığı için TEBİM üzerinden ilaç fiyatları %60 ve %60 üzerinden hesaplanabilmektedir. Bu nedenle TEBİM üzerinden yapılacak fiyat farkı hesaplamalarında göz ardı edilebilir düzeyde bir fazlalık oluşması mümkündür. İEGM tarafından yeni düzenlemeye uygun ilaç fiyatlarının yayınlanmasının ardından TEBİM verileri güncellenecektir.

Ancak TEBİM ilaçların iadesi için kullanılacağı için, ilk elden ilaç adetlerinin girilmesi iade işlemine esas veri teşkil etmesi bakımından yeterlidir. Bugünden itibaren, fiziki iade öncesi, meslektaşlarımızın TEBİM üzerinden ilaç adetleri girişlerini gerçekleştirmeleri, bu akşam, yarın (04.12.2009), Cumartesi (05.12.2009) ve Pazar (06.12.2009) günleri nöbetçi olarak görev alacak eczacılarımızın bu akşam mesai sonrası listelerini tamamlamaları ve depolara iletmeleri gerekmektedir. Deponun talep etmesi durumunda, bu akşam ya da yarın sabah nöbet başlangıcından hemen önce stok mutabakatı sağlanması için eczaneler depo görevlileri tarafından ziyaret edilebilir. Nöbetçi eczaneler için fiziki iade yapılmayacaktır. Bu amaçla Bölge Eczacı Odaları'mızca depolara her ilde önümüzdeki üç gün nöbetçi olacak eczane listelerinin iletilmesi önemlidir. Nöbetçi olmayan eczaneler için TEBİM'e giriş işlemleri Cumartesi günü de yapılabilecek ve depolarla kurulacak irtibatın ardından fiziki iadeler gerçekleştirilecektir. Tüm meslektaşlarımızın 03.12.2009 tarihli iade faturalarını kesebilmeleri için, mutlaka bir fatura sayfası ayırmaları gerekmektedir.

Söz konusu uygulamalar ile bu gecedan itibaren halk sağlığı için nöbet tutacak eczanelerimiz de herhangi bir mağduriyet yaşamayacaktır. Belirlenmiş nöbetçi eczanelerimiz dışında ilaç hizmetini bir günlüğüne hep beraber durduracağımız için, 4 Aralık 2009 tarihinde TEBİM kapalı olacaktır.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ / MERKEZ HEYETİ

İLAÇ SANAYİİ VE SGK ANLAŞTI! EYLEME DEVAM!

Resmi açıklama olmamasına karşın, Birliğimize gelen sözlü bildirimlerde ilaç sanayicileri ve kamu arasında 18 Eylül'de yayımlanan Tebliğ ve Kararnemelerde değişiklik yapılmasına dair uzlaşmanın sağlandığı ve bir revizyon yayınlanacağı, buna göre %11+%13 olarak ilan edilmiş kamu kurum iskontolarının %11+ %12 olacağı, ayrıca %60 ve %60 olarak uygulanması planlanan referans- eşdeğer fiyat düşüş oranlarının, %66 ve %66 olarak uygulanacağı, bu konuda varılan uzlaşma sonucunda ilaç sanayini temsil eden dernek ve sendikaların bu anlaşmaya imza attığı, ayrıca ilaç firmalarının da teker teker imza atacağı, bu yeni oranların listeler yayınlandıktan beş gün sonra yürürlüğe gireceği, bu nedenle uygulamanın bir hafta-on gün kadar öteleneceği bildirilmektedir.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, bu ertelemenin ve yapılan düzenlemelerin 4 Aralık eylemliliği ile ilgili herhangi bir ertelemeye yol açmayacağı, düzenlemelerle uğranan zararın sadece çok küçük bir miktar azalacağı, temel prensibin buradaki erimenin telafi edilmesi olduğu noktalarından hareketle bu eylemliliğin hız kesmeden devam etmesi kararlılığındadır. Eczacının bugün ihtiyacı olan bu erimeden kaynaklı stok zararının devlet garantisi altına alınması ve eczacı kaybının meslek hakkı ya da İlaç Fiyat Kararnamesi'nde yapılacak bir düzenleme ile telafisidir. Bu iki koşul gerçekleşmediği takdirde, eczacı ve eczacı örgütü emeğini ve mesleğini korumak için üzerine düşeni yapmaya kararlılıkla devam edecektir.

Bu sözlü bildirimler yarın resmîyet kazandığı takdirde, ilaçların fiyat düşüşleri öteleneceği için, iadelerin de düşüş gününe ötelenmesi gündeme gelebilecek ve bu husus meslektaşlarımıza ayrıca duyurulacak olmakla birlikte, iade gününün değişmesi, 4 Aralık'taki kapatma eylemini kesinlikle etkilemeyecektir.

Bütün bu konularda yaşanabilecek bilgi kirliliğinin önüne geçmek için, eczacılarımızın Eczacı Odalarımız ve Türk Eczacıları Birliği tarafından duyurulan haberler dışında hiçbir kaynağa itibar etmemeleri gerekmektedir.

Üyelerimize önemle duyurulur.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ / MERKEZ HEYETİ